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عضو کمیسیون اصل 90 در پاسخ به تفسیر شرکت ملی گاز از رأی دیوان عدالت اداری در خصوص ابطال مصوبه اخذ آبونمان

شرکت گاز درصدد هزینه تراشی
برای مردم است

کسر 6 امتیاز از تیم فوتبال پدیده 
جریمهوسقوط به رده دهم جدول!
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رسانه ها در دنیای امروز، بخش زیادی از اوقات 
فراغت افــراد را به خود اختصــاص می دهند و 
فراتــر از آن، منبعــی مهــم بــرای دســتیابی به 
اطلاعات مــورد نیاز آن ها به شــمار مــی آیند. 
گسترش روز افزون روند جهانی شدن، ارزانی، 
قابلیت دسترسی مناسب، ظرفیت بالا، قدرت 
انتقال همزمــان حجم عظیم درخواســت ها و 
فرمان ها، کارآمــدی، جذابیت و تنوع این فضا 

...  صفحه 8در کنار اســتقبال گسترده 

سواد رسانه ای بسترساز 
 کاهش آسیب های

فضای سایبری

عضو هیئت علمی پژوهشگاه علوم انسانی و 
مطالعات فرهنگی

»آهوی مهربانی« مهمان کودکان زلزله زده کرمانشاه

24 روز بعــد از زلزلــه کرمانشــاه جمعــی از هنرمنــدان 
دفتر هنرهای نمایشــی حوزه هنری خراســان رضوی با 
عروسک های آهو به دیدار بچه های زلزله زده رفتند تا در 
این سرما و آوارگی گل لبخندی بر لب های شان بنشانند. 
به گزارش روابــط عمومی حــوزه هنری اســتان، در این 
عمل خیر و هنرمندانه، گروه در شــهر »ســرپل ذهاب« و 
روســتاهای »ســرآبله«، »بازگیر« و »کولینــه« بچه ها را به 
تماشــای بازی عروســک ها دعوت کردند تا دوباره طعم 
شادی را بچشــند، کودکانی که زلزله، لبخند را از آن ها 
گرفته بود. حتــی هوای ســرد آخرین روزهــای پاییز هم 
باعث نشــد که کودکان در چادرها بماننــد. آن ها همین 
که متوجــه حضور گــروه شــدند، بیــرون آمدند تــا برای 
ســاعتی کودکی کنند و بخندند و شــاد باشــند. اجرای 
مسابقه های سرگرم کننده، شعرخوانی و داستان خوانی، 
بازی های نمایشــی و... از جمله برنامه های دیگری بود 
که برای کودکان اجرا شد. همچنین بخش پایانی دیدار 

هنرمندان با کودکان نیز به اهدای سوغات مشهد شامل 
عروســک آهو، نبات، کتاب و... اختصــاص یافت. وقوع  
زلزله مردم سرپل ذهاب، قصر شیرین و روستاهای اطراف 
آن ها را غمگین کرد، ولــی خیلی ها به این مناطق رفتند 
تا نشــان دهند که در کنار زلزله زدگان هستند و کاروان 
نمایش کودک هنرمندان مشهدی نیز تلاش دارد به سهم 

خود، برای کودکان کرمانشاهی قدمی بر دارد.

رئیس دانشگاه فردوسی:
برخی دخالت ها از بیرون دانشگاه هزینه را سنگین می کند

رئیس دانشگاه فردوسی مشهد گفت: برخی دخالت ها 
از ســوی گروه هــا و شــخصیت های بیــرون دانشــگاه، 
هزینــه فعالیت هــای فرهنگــی، اجتماعــی و سیاســی 
دانشــجویان را در دانشــگاه ســنگین می کنــد. دکتــر 
»محمد کافــی« در گفت وگــوی تفصیلی بــا خبرگزاری 
فارس تصریح کرد: درس خواندن و تلاش علمی اولویت 
همه دانشگاه هاست و دانشــجویی که در دوره تحصیل 
فعالیت هــای سیاســی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشــی 
نکند دانش آموخته موفقی نیست و توان نقش آفرینی در 
کشور را ندارد. یک رســالت اصلی دانشگاه ها این است 
که در کنار آموزش علم یا رشــته تخصصــی، فرد را آماده 
حضــور در جامعه کند. اگــر چنین انتظاری از دانشــگاه 
وجــود دارد، دانشــجو بایــد فعالیت های مختلــف را در 
محیط دانشــگاه تمرین کند و قانون گذار بــه خوبی این 
مســئله را دیده و گفته است که در دانشــگاه اجازه سعی 
و خطا به دانشــجو داده شــود، اگر دانشــجو از این حیث 
در دانشگاه جرمی هم مرتکب شــود، به دادگاه مراجعه 
نمی شود و کمیته انضباطی دانشگاه موضوع را بررسی 
می کند. اگر دانشــجو مطلبی نوشــت که خلاف قوانین 
اســت هیچ وقت به هیئت منصفه مطبوعــات نمی رود و 
هیئت منصفه دانشگاه مسئله را بررسی می کند. کافی 
افزود: برخی دخالت ها از سوی گروه ها و شخصیت های 
بیرون دانشگاه، هزینه فعالیت های فرهنگی، اجتماعی 
و سیاســی دانشــجویان را در دانشگاه ســنگین می کند 
بنابراین به نظر بنده اگر از بیرون دخالت ها کمتر شود و 
بگذارند که مدیران دانشگاهی و تشکل های دانشجویی 

براســاس قوانین موجود در دانشــگاه فعالیت کنند، آن 
وقت جنبش دانشــجویی به معنای واقعی خود می رسد 
و زمینه بــرای تشــکل های مختلف سیاســی، فرهنگی 
و اجتماعی فراهم می شــود. اگر دانشــجو در دانشــگاه 
فعال نباشــد، باعث خمودگی محیط دانشگاه می شود 
و این مسئله قابل تحمل نیســت. در طول تاریخ انقلاب 
اســلامی، دانشــگاهیان و دانشــجویان نقشــی کلیدی 
داشــته اند.دکتر کافی در این مصاحبه بــه موضوعاتی 
از جمله عملکرد و اثرگذاری دانشــجویان و دانشگاه ها 
نیز اشاره کرد. وی درباره روند شــتاب علمی در کشور 
نیــز گفــت: انجــام پژوهش روزآمــد نیــاز بــه امکانات و 
تجهیزات روزآمــد دارد. با گذشــت زمان دســتگاه ها، 
امکانات و تجهیزات دانشگاه ها و پژوهشگاه ها فرسوده 
و تخریب شــده اســت و باید جایگزین می شــد. حتی با 
پیشرفت تجهیزات باید این تجهیزات جدید خریداری و 
اضافه شود که در این زمینه توجه لازم وجود ندارد. وی 
تصریح کرد: من چشم انداز شــتاب علمی را با توجه به 
شرایط موجود و نکاتی که عرض کردم، مثبت نمی بینم 
و فکــر می کنم کــه اگر ما بــه صــورت واقعــی بخواهیم 
پیشــرفت علمی داشــته باشــیم، نیازمند توجه بیشــتر 
بــه دانشــگاه ها، پژوهشــگاه ها و مراکــز علم و فنــاوری 
هستیم. البته ناگفته نماند هم اکنون برنامه هایی وجود 
دارد که از تعدادی از مراکز علمی کشور حمایت شود تا 
در یک برهه زمانی 10 ساله در میان پنج دانشگاه برتر 
ایران و 200 دانشــگاه برتر جهان قــرار بگیرند. چنین 

برنامه ای تا اجرایی شدن فاصله زیادی دارد.

طراحی نرم افزار »امین آفتاب« با حمایت مجموعه خواجه اباصلت

نرم افزار »امین آفتاب« توسط گروهی از کارشناسان نخبه 
و با حمایت مجموعه خواجه اباصلت، ساخته شده است.

به گــزارش روابــط عمومــی اداره کل اوقاف و امــور خیریه 
اســتان، ابوذر اثنی عشــری، فعال حــوزه آی تــی، فضای 
مجازی و طراح این اپلیکیشن گفت: این اپلیکیشن با رویکرد 
کاملا تخصصی طراحی و از ســه بخش شبکه اجتماعی، 

معرفی شــخصیت اباصلت و مشاوره تشــکیل شده است. 
وی افزود: ارتباط دو سویه با مخاطبان، معرفی شخصیت 
اباصلت، ارائه مشاوره توسط کارشناســان مجرب حوزه و 
دانشگاه در زمینه های احکام، تحصیلی، ازدواج، مسائل 
اعتقادی و پاسخ به سوالات کاربران درکمتر از 24 ساعت 

از ویژگی های این بخش است.

مدیرعامل آبفای روستایی خراسان رضوی:

 تکمیل طرح های آبفار خراسان رضوی نیازمند
 450 میلیارد تومان اعتبار است

مدیرعامل آبفای روستایی خراســان رضوی گفت: تکمیل 
طرح های آب رســانی روســتایی خراســان رضوی نیازمند 
450 میلیارد تومان اعتبار است. محمد دانشگر در گفت وگو 
با تســنیم اظهار کرد: اجــرا و تکمیل طرح های آب رســانی 
روســتایی این اســتان نیازمند 450 میلیارد تومان از محل 
اعتبارات ملی و استانی اســت. وی با بیان این که دو هزار و 
500 روستا با حدود 570 هزار مشترک تحت پوشش این 
شرکت هستند، افزود: به حدود 480 روستای فاقد شبکه 
آب شرب استان که در سال های اخیر به دلیل خشکسالی 
با افت کیفیت منابع آبی روبه رو شده اند، با تانکر آب رسانی 
می شود.وی ادامه داد: برنامه ریزی شده است با اختصاص 
اعتبارات از محل منابع داخلی و صندوق توسعه ملی زمینه 
برای احــداث و تکمیــل 48 مجتمع آب رســانی روســتایی 
فراهم شــود که با اجــرای ایــن طرح هــا، روســتاهای فاقد 
شــبکه آب شرب در اســتان ظرف ســه ســال آینده از نعمت 
آب بهداشــتی ســالم برخوردار می شوند. دانشــگر افزود: 
برای اجــرای این مجتمع های آب رســانی ســالانه به 150 
میلیارد تومان اعتبار نیاز است که هم اکنون فرایند مبادله 
موافقت نامه ها آغاز شده است و به زودی پروژه در مرحله اجرا 
قرار می گیرد. وی بیان کرد: پیش بینی می شود با اختصاص 
این اعتبارات مشکلات آب شرب استان برطرف شود، البته 

مســئله خشکســالی و منابع آبی متوجه وضعیت بارندگی 
است که باید امیدوار باشیم وضعیت بارندگی مطلوب شود. 
دانشگر با اشاره به برنامه استان برای بهره برداری مناسب از 
آب های مرزی خاطرنشان کرد: برنامه های خوبی در زمینه 
استحصال و استفاده از آب های مرزی در دستور کار داریم که 
بخشی در حال اجراست و بخشی نیز به زودی در دستور کار 
قرار می گیرد. مدیرعامل آبفای روســتایی خراسان رضوی 
با اشــاره به وضعیت آب رســانی به روســتاهای شهرســتان 
خوشاب سبزوار بیان کرد: محدوده "دره یام" این شهرستان 
با مشکل تامین آب شرب روبه رو ســت. آب شرب مورد نیاز 
تعدادی از روســتاهای این منطقه از طریق تانکر آب رسانی 
تامین می شود. وی با بیان این که نشستی با حضور فرماندار 
خوشاب، نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی، 
دهیاران و اعضای شــورای این روســتاها برگزار شد، ادامه 
داد: تصمیم گرفته شد که پیشــنهادها و راهکارهای تامین 
آب شــرب پایدار برای روســتاهای این منطقه بررســی و در 
اســرع وقت طــرح مطالعــات پــروژه آغاز شــود تا بتــوان آب 
پایداری برای این روستاها تامین کرد. دانشگر بیان کرد: با 
توجه به زمان بر بودن طرح آب رسانی پایدار به این روستاها 
برنامه ریزی شد از منابع آبی محلی روستاها به صورت موقت 

استفاده و کمبود آب موجود برطرف شود.

مدیرعامل بانک پارسیان:
تعاونی منحل شده ثامن الحجج )ع(
 5500 سپرده بیش از  300 میلیون 

تومان دارد
مدیرعامل بانک پارسیان با اشاره به آغاز مرحله تازه ای 
از تعییــن تکلیــف ســپرده های تعاونــی منحــل شــده 
ثامن الحجج )ع( گفت:با برنامه ریزی هایی که از پیش 
انجام شده بود و برگه های تعهدی که سپرده گذاران به 
بانک پارسیان ارائه کردند، موعد پرداخت وجوه تا 200 
میلیون تومان رسیده است که امیدواریم با هماهنگی 
بانک مرکزی بتوانیم این مرحله را نیز به اتمام برسانیم 
و هر چه ســریع تر به موضوع پرداخت سهم های بیشتر 
که در مقابل آن متعهد هســتیم، ورود کنیــم. کوروش 
پرویزیان با بیان این که سپرده های بیش از 300 میلیون 
تومــان از نظر تعــداد قابل توجه نیســت امــا مبلغ قابل 
توجهی را در برمی گیرد، افزود: تعداد ســپرده گذاران 
بیشــتر از 300 میلیــون تومــان تعاونــی منحل شــده 
ثامن الحجــج )ع( به حــدود 5500 نفر می رســد. وی 
درباره تامین مالی بــرای پرداخت ســپرده ها نیز بیان 
کــرد: تاکنون هیــچ ســپرده ای از تعاونی منحل شــده 
ثامن الحجج )ع( به بانک پارســیان منتقل نشده است 
ما فقط یک سری اســامی در اختیار داریم که در مقابل 
آن مبلغ طلب آن ها نوشته شــده است و بانک پارسیان 

بر اساس آن عمل می کند. 
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نقد »ائو« در هویزه
نشست نقد و بررسی فیلم »ائــو« عصر امروز 
در مشهد برگزار می شود. نشست های نقد و 
بررسی سینما هنر و تجربه این هفته میزبان 
فیلم »ائو« به کارگردانی »اصغر یوسفی نژاد« 
است. این فیلم ساعت 17 در پردیس هویزه به 
نمایش در می آید سپس نشست نقد و بررسی 
ــزار مــی شــود.  ــرگ آن بــا حــضــور کــارگــردان ب
درباره این فیلم آمده است: »سایه ارتباطش 
را با خانواده قطع کرده است و زمانی به خانه 
برمی گردد که طبق وصیت پدرش مأموران 
ــاق تشریح منتقل می کنند  جسد او را به ات

اما...« .

آثار عکاسان خراسان در »10 
روز با عکاسان«

عکس  نمایشگاه 
ــدان  ــ ــن ــ ــرم ــ ــن ــ ه
اســــتــــان هــــای 
ــان یکی  ــراسـ خـ
ــای  ــش ه ــخ ب از 
دوره  شــشــمــیــن 
همایش »10 روز 
با عکاسان« است 
و 15 تا 24آذر در 
هنرمندان  خانه 

ایران برگزار می شود. این نمایشگاه به منظور 
معرفی ظرفیت های عکاسی و عکاسان استان 
بــرگــزار می شود و نمایشگاه های عکس از 
ــران،  ایـ سینمای  عــکــاســان  انجمن  جمله 
عکاسان مطبوعاتی ایران، میراث فرهنگی، 
عکاسان انقلاب و دفاع مقدس و... نیز دیگر 
بخش های ایــن همایش اســت. برنامه های 
دیگر همایش»10 روز با عکاسان« کارگاه های 

آموزشی و نشست های تخصصی است.

»باغبان مرگ« بر صحنه تئاتر 
مشهد

»باغبان  نمایش 
مــــــــــــرگ«، در 
ــه  ــانـ ــاخـ ــاشـ ــمـ تـ
مشهد  شــمــایــل 
ــه  ــن ــح ص روی 
ــت.  ــد رفـ ــواهـ خـ
ــن  ــای ای ــ ــراه ــ اج
ــردا  نــمــایــش از ف
ــاز  ــ آغ آذر   19

مــی شــود و هــر روز ساعت 19 روی صحنه 
مـــی رود. نویسنده نمایش»باغبان مــرگ«، 
»محمد چرمشیر« و کارگردان آن »رضا تقی 
زاده« اســت. همچنین احسان عبداللهی و 
حنانه قدمگاهی نیز به عنوان بازیگران این 
ــت. گفتنی  نمایش روی صحنه خواهند رف
است، تماشاخانه شمایل در بولوار سناباد، بین 

سناباد 45 و 47 واقع شده است.
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